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Data Iniz. 
Pubbl. 

 
Data 

Esecutività 

2022/38 
GD

G 

NOMINA RUP ESTERNO – 

ATTO DI INDIRIZZO N. 2. 

Ufficio Manutenzioni 

e Patrimonio 
34 

18/07/202

2 
 

23/07/202

2 
 

18/07/202

2 

2022/37 
GD

G 

PROTOCOLLO D’INTESA 

TRA COMUNE DI VENZONE 

E Zac-E s.r.l. PER LA 

REALIZZAZIONE DI UNA 

RETE DI INFRASTRUTTURE 

DI RICARICA PER VEICOLI 

ELETTRICI E GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI RICARICA. 

Settore 

Amministrativo 
35 

18/07/202

2 
 

23/07/202

2 
 

18/07/202

2 

2022/39 
GD

G 

Emergenza Ucraina – MESSA A 

DISPOSIZIONE DI 

ALLOGGIO DI PROPRIETA’ 

COMUNALE PER 

L’ACCOGLIENZA DI UNA 

FAMIGLIA DI PROFUGHI. 

Settore 

Amministrativo 
36 

22/08/202

2 
 

27/08/202

2 
 

22/08/202

2 

2022/40 
GD

G 

SERVIZIO TRASPORTO 

SCUOLABUS - 

DETERMINAZIONE 

FERMATE SCUOLABUS. 

Settore 

Amministrativo 
37 

12/09/202

2 
 

17/09/202

2 
 

12/09/202

2 

2022/41 
GD

G 

Realizzazione di interventi ai 

sensi della legge 160 del 2019 

art.1 c.29 anno 2022 relativi a 

investimenti nel campo 

dell'efficientamento energetico e 

dello sviluppo territoriale 

sostenibile -“Rifacimento degli 

impianti di illuminazione del 

campo sportivo comunale di 

Venzone”. Approvazione del 

Progetto Definitivo-Esecutivo. 

CUP: I42E2200300006 

Ufficio Tecnico 38 
12/09/202

2 
 

17/09/202

2 
 

12/09/202

2 

2022/42 
GD

G 

LEGGE REGIONALE 6 

NOVEMBRE 2020, N. 20, ART. 

17 CONCERTAZIONE DEGLI 

INVESTIMENTI DI 

SVILUPPO DEGLI ENTI 

LOCALI – ANNI 2021-2023. 

LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEGLI 

IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA. APPROVAZIONE 

DEL PROGETTO 

DEFINITIVO-ESECUTIVO. 

CUP: I42E22000310002. 

Ufficio Tecnico 39 
19/10/202

2 
 

24/10/202

2 
 

19/10/202

2 

2022/43 GD ALIENAZIONE DELLO Ufficio Tecnico 40 19/10/202  24/10/202  19/10/202
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G SCUOLABUS DI PROPRIETA’ 

COMUNALE - ATTO DI 

INDIRIZZO 

2 2 2 

2022/44 
GD

G 

VARIAZIONE N. 2 AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 

2022-2024. 

Settore 

Amministrativo 
41 

07/11/202

2 
 

08/11/202

2 
 

07/11/202

2 

2022/46 
GD

G 

Revoca delibera GC 41/2017 e 

revisione della circolazione e 

sosta nell'ambito del centro 

storico e della via dei Fossati. 

Settore 

Amministrativo 
42 

07/11/202

2 
 

09/11/202

2 
 

24/11/202

2 

2022/47 
GD

G 

Approvazione del Piano 

Integrato di Attività e 

Organizzazione 2022-2024 – ai 

sensi dell’art. 6 del DL n. 

80/2021, convertito con 

modificazioni in Legge n. 

113/2021. 

Settore 

Amministrativo 
43 

11/11/202

2 
 

16/11/202

2 
 

11/11/202

2 

2022/50 
GD

G 

OGGETTO: Interventi di 

eliminazione delle barriere 

architettoniche nei luoghi 

all’aperto e negli edifici pubblici 

dei Comuni dell’ex UTI – 

Comune di Venzone CUP: 

G37B18000000007 - 

Approvazione Progettazione 

Definitiva - Esecutiva 

Ufficio Tecnico 44 
14/11/202

2 
 

16/11/202

2 
 

14/11/202

2 

2022/45 
GD

G 

PROGETTI UTILI ALLA 

COLLETTIVITA' (PUC) CUI 

AVVIARE BENEFICIARI  

DEL REDDITO DI 

CITTADINANZA (RDC) - 

INDIVIDUAZIONE DELLA 

TIPOLOGIA DI ATTIVITA', 

AREE DI INTERVENTO E 

NUMERO DEI SOGGETTI  

DA ACCOGLIERE PER LA 

GESTIONE IN FORMA 

SINGOLA. ATTO DI  

INDIRIZZO. 

Settore 

Amministrativo 
45 

14/11/202

2 
 

22/11/202

2 
 

07/12/202

2 

2022/51 
GD

G 

VARIAZIONE N. 3 AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 

2022-2024. 

Settore 

Amministrativo 
46 

30/11/202

2 
 

02/12/202

2 
 

30/11/202

2 

2022/52 
GD

G 

ATTO DI INDIRIZZO PER 

PARTECIPAZIONE AL 

FINANZIAMENTO DELLE 

ATTIVITÀ  DELL'ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI 

TRASAGHIS. ANNO 

SCOLASTICO 2021/2022 E 

2022/2023. ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2022. 

Settore 

Amministrativo 
47 

30/11/202

2 
 

02/12/202

2 
 

30/11/202

2 

2022/53 
GD

G 

APPROVAZIONE DELLE 

TARIFFE RELATIVE AI 

SERVIZI PUBBLICI A 

DOMANDA INDIVIDUALE 

PER L’ANNO 2023 AI SENSI 

DELL'ART. 1, COMMA 26 

DELLA LEGGE 208/2015 E 

S.M.I. 

Settore 

Amministrativo 
48 

30/11/202

2 
 

02/12/202

2 
 

30/11/202

2 

2022/48 GD EROGAZIONE CONTRIBUTI Settore 49 07/12/202  09/12/202  07/12/202



 

Pagina:  

Atto 
Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente 
N. 

Adozione 
Data 

Adozione 
 

Data Iniz. 
Pubbl. 

 
Data 

Esecutività 

G ORDINARI AD ENTI ED 

ASSOCIAZIONI, ANNO 2022. 

ATTO DI INDIRIZZO. 

Amministrativo 2 2 2 

2022/54 
GD

G 

AUTORIZZAZIONE AL 

PRESIDENTE DELLA 

DELEGAZIONE TRATTANTE 

DI PARTE PUBBLICA 

TERRITORIALE PER LA 

SOTTOSCRIZIONE 

DEFINITIVA DEL 

CONTRATTO DECENTRATO 

INTEGRATIVO – FONDO PER 

LA CONTRATTAZIONE 

COLLETTIVA DECENTRATA 

INTEGRATIVA DEL 

PERSONALE DEL 

COMPARTO UNICO FRIULI 

VENEZIA GIULIA – COMUNE 

DI VENZONE ANNO 2022 

Settore 

Amministrativo 
50 

07/12/202

2 
 

09/12/202

2 
 

07/12/202

2 

2022/57 
GD

G 

Approvazione DUP - 

Documento Unico di 

Programmazione per il triennio 

2023 - 2025. 

Settore 

Amministrativo 
51 

07/12/202

2 
 

09/12/202

2 
 

07/12/202

2 

2022/55 
GD

G 

Approvazione schema del 

bilancio di Previsione 2023 - 

2025 e documenti allegati. 

Settore 

Amministrativo 
52 

07/12/202

2 
 

09/12/202

2 
 

07/12/202

2 

2022/56 
GD

G 

Approvazione nota integrativa al 

Bilancio di previsione triennio 

2023 - 2025. 

Settore 

Amministrativo 
53 

07/12/202

2 
 

09/12/202

2 
 

07/12/202

2 

2022/49 
GD

G 

RESILIENZA, 

VALORIZZAZIONE ED 

EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEL COMUNE 

DI VENZONE – 

PPROVAZIONE PROGETTO 

DI FATTIBILITA’ TECNICA 

ED ECONOMICA - CUP 

I44H21000020001 

Ufficio Tecnico 54 
29/12/202

2 
 

30/12/202

2 
 

29/12/202

2 

2022/58 
GD

G 

APPROVAZIONE 

CONVENZIONE TRA 

L’AZIENDA SANITARIA 

UNIVERSITARIA FRIULI 

CENTRALE E IL COMUNE DI 

VENZONE PER LA 

GESTIONE ASSOCIATA DI 

PROGETTI UTILI ALLA 

COLLETTIVITA’ (PUC) 

Settore 

Amministrativo 
55 

29/12/202

2 
 

30/12/202

2 
 

29/12/202

2 

2022/60 
GD

G 

PROGRESSIONI 

ORIZZONTALI 2022. PIANO 

DI SVILUPPO. 

Settore 

Amministrativo 
56 

29/12/202

2 
 

30/12/202

2 
 

29/12/202

2 

2022/61 
GD

G 

APPROVAZIONE 

RELAZIONE ANNUALE 

SULLA PRESTAZIONE DEL 

TITOLARE DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA PER 

L'ANNO 2021. 

Settore 

Amministrativo 
57 

29/12/202

2 
 

30/12/202

2 
 

29/12/202

2 

2022/62 
GD

G 

MIGLIORAMENTO DELLA 

VIABILITA’ COMUNALE 

CON INTERVENTI A 

PROTEZIONE DEGLI UTENTI 

Ufficio Manutenzioni 

e Patrimonio 
58 

29/12/202

2 
 

30/12/202

2 
 

29/12/202

2 
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DEBOLI DELLA STRADA SU 

STRADE COMUNALI – 

APPROVAZIONE PROGETTO 

DEFINITIVO-ESECUTIVO 

CUP I49J22001770002 

 


